
   Унифицированная форма № Т-8 
Утверждена Постановлением Госкомстата 

России 
от 05.01.04 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования г. Краснодар средняя общеобразовательная 

школа № 32 имени Дзержинского Феликса Эдмундовича 

по ОКПО  

(наименование организации)   
 

 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 601 18.07.2025 

(распоряжение)   

«Об утверждении состава конкурсной комиссии по проведению                                                                                   

отбора претендентов для заключения договора о целевом обучении»  

В соответствии с «Порядок формирования списка претендентов и проведения отбора 

претендентов для заключения договора о целевом обучении», утвержденным приказом МБДОУ 

МО г. Краснодар « Детский сад № 31» № 82 от 18.07.2025 г., 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению отбора претендентов для 

заключения договора о целевом обучении  

Председатель:  

Саркисян Светлана Викторовна – заместитель директора 

Члены комиссии:  

Острогорская Лариса Валентиновна – учитель. 

Шевченко Светлана Николаевна – учитель.  

2. Установить сроки проведения отбора претендентов для заключения договора о целевом 

обучении с 25 июля 2025 года по 01 августа 2025 года в два этапа:  

Первый этап – заочный, который проходит с 25 июля по 27 июля. На первом этапе 

претенденты представляют в конкурсную комиссию документы, указанные в пункте 3.6 «Порядка 

формирования списка претендентов и проведения отбора претендентов для заключения договора 

о целевом обучении».  

Второй этап – очный, который проходит в период с 28 июля по 01 августа.  

Комиссия проводит оценку представленных претендентами документов, по итогам 

рейтингового отбора формируется рейтинг результативности достижений претендентов. Список 

претендентов оформляется в протоколе конкурсной комиссии и утверждается приказом 

руководителя.        

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.                                                                                                                              

 

 

 

Руководитель 

организации Директор МАОУ СОШ № 32    Т.В. Недилько  

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка 

подписи) 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2025-07-29T13:23:38+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна




